dos esclarecimentos prestados pela Diretoria. [1.5] REPROGRAMA-
ÇÃO DO PROGRAMA DE DISPÊNDIOS GLOBAIS- PDG-2010 -
O Conselho de Administração analisou e aprovou a proposta de
reprogramação do Programa de Dispêndios Globais - PDG para 2010,
no montante de R$ 72.687.194,00 (Setenta e dois milhões seiscentos
e oitenta e sete mil, cento e noventa e quatro reais) a título de
Dispêndios Correntes e de R$600.000.000,00 (seiscentos milhões de
reais) a título de Investimento, nos termos da CT 1000/087/2010,
onde foi solicitado o crédito adicional. [2] MATÉRIAS PARA APRE-
CIAÇÃO [2.1] - PLANO DE AJUSTAMENTO DA SOCIEDADE -